Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Direção Geral

OFÍCIO Nº 4/2021 - CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

EDITAL Nº. 001/2021 Exame de Seleção 2021/1
Curso Técnico em Agropecuária na Modalidade Subsequente
Termo de Cooperação Técnica N° 01/2021 Município de Sapezal – MT / IFMT

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
- IFMT Campus Campo Novo do Parecis, de acordo com as disposições da legislação em vigor e
considerando o Edital n° 01/2021 torna publico o resultado preliminarresultado preliminar deste exame de seleção.

AÇÕES AFIRMATIVAS

1 SILMARA CORREIA DA SILVA TERENA 87 APROVADO

2 WETILA RAYANE MARIANO PAULINO 78 APROVADO

3 CAIO FELIPE DE AZEVEDO ROCHA 71,7 APROVADO

4 CREMILDA DE SOUZA PAULA 69,8 APROVADO

5 MARIA FERNANDA DE SOUZA ROCHA 66,8 APROVADO

6 CLEIDIVÂNIA SILVA DA ROCHA 65 CLASSIFICADO

7 MARICELMA FERREIRA DA SILVA 65 CLASSIFICADO

8 MICHELLE DOS SANTOS RIBEIRO 61,7 CLASSIFICADO

TRABALHADORES RURAIS OU FILHOS DE TRABALHADORES

1 CHEIME DOS SANTOS MACHADO 91,2 APROVADO

2 ADEMAR SALES DA SILVA 86,2 APROVADO

3 IVONIR ROSSONI 85,8 APROVADO

4 SUELEN MACIEL SILVA 82,8 APROVADO

5 JOÃO GABRIEL DA SILVA FERREIRA 82,3 APROVADO

6 DOUGLAS DE MESQUITA LIMA 82,2 APROVADO

7 ANTONIA CLARA PIMENTA SILVA 81,7 APROVADO

8 MATHEUS SALDANHA DA SILVA COSTA 79,3 APROVADO

9 NATANAEL SANTOS 79,2 APROVADO

10 ANTONIO MARCOS MONTEIRO DA SILVA 78,3 APROVADO

11 JESSICA SOUZA DA COSTA 77,7 APROVADO

12 MANOEL ARI CAVALCANTE DE SOUZA 75,8 APROVADO

13 TIAGO ZIMER 75,5 APROVADO

14 EMERSON IRME BARBIERI 75 APROVADO

15 JAINE DA COSTA CONCEIÇÃO 74,2 APROVADO

16 LIVITON JESUS GOMES DA COSTA 73,3 APROVADO

17 JOÃO VICTOR VASQUES LOPES 73,3 APROVADO

18 ANTÔNIO SILVA DA SILVA 72,5 APROVADO

19 DHYONATAN FERREIRA VIANA 71,9 APROVADO

20 LAUDIR DE CARVALHO OLIVEIRA 71,7 APROVADO

21 LILIANE VILLA DE MATOS 71,7 CLASSIFICADO

22 GEOVANE CARLOS DA SILVA 70,8 CLASSIFICADO

23 CLEITON RAFAEL SANTOS 70 CLASSIFICADO

24 MARCELO DA SILVA FERREIRA 69,2 CLASSIFICADO

25 MARCOS LOPES DE OLIVEIRA 69 CLASSIFICADO

26 MARCOS LOPES DE OLIVEIRA 68,8 CLASSIFICADO

27 DERMESSON SOUZA VIEIRA 67,5 CLASSIFICADO

28 FRANCIMAR SOARES DE OLIVEIRA 66,8 CLASSIFICADO

29 EDI HENRIQUE DE FRANÇA PEREIRA 66,7 CLASSIFICADO

30 LUCAS FERREIRA DA SILVA 66,3 CLASSIFICADO

31 ALAN NUNES TRINDADE 65,8 CLASSIFICADO

32 JOÃO MATEUS DE PAULA OLIVEIRA 65,8 CLASSIFICADO

33 MARCOS EDUARDO SOUZA BARBOSA BATISTA 65,7 CLASSIFICADO

34 JUNIO GREGORIO DOS REIS 65,7 CLASSIFICADO

35 CRISTIANO DE LIMA PLAQUI 65 CLASSIFICADO

36 JOSE CARLOS DE ARAUJO 65 CLASSIFICADO

37 JOSE IVAN DOS SANTOS SOUZA 65 CLASSIFICADO

38 CLEYSSON DA CRUZ SILVA 65 CLASSIFICADO

39 LUIZ BARBOSA CORREIA 65 CLASSIFICADO

40 ELY RAYNON LUZIANO LAURENTINO 61,2 CLASSIFICADO

AMPLA CONCORRÊNCIA

1 VANUSA VIEIRA DA SILVA 97,7 APROVADO

2 MAURO DOS SANTOS RIBEIRO 91,2 APROVADO

3 MARIA SERJANE LIMA DE OLIVEIRA 88,8 APROVADO

4 PAMELA CRISTINA LAURINDO 86 APROVADO

5 VANIA FERNANDES DOS SANTOS  55491588253 84,8 APROVADO

6 FRANCEILDE SILVA CAVALCANTE 83,3 APROVADO

7 DANIELA RAMOS DA SILVA 82 APROVADO

8 LAURO PENHA SILVA 81,8 APROVADO

9 ANDRESSA DE SOUZA 81,7 APROVADO

10 JANAINA PRESTE SANTANA 81,7 APROVADO

11 KENNEDY FERREIRA BARBOSA 81,7 CLASSIFICADO

12 LUCIVANY GAUDENCIO PEREIRA 80,8 CLASSIFICADO

13 AMANDA RICARTE VIDAL DOS SANTOS 80,8 CLASSIFICADO

14 MAELY POLIANA DA SILVA ANTUNES 79,7 CLASSIFICADO

15 LETICIA LEIMANN ALVES 78,2 CLASSIFICADO

16 NILDA LIMA VIEIRA 78 CLASSIFICADO

17 ZILDA DA SILVA SOARES 78 CLASSIFICADO

18 ANDERLANE ARAUJO BAIMA 77,5 CLASSIFICADO

19 ROBERTO GIMENES FILHO 77 CLASSIFICADO

20 CELSO BARBOSA DA SILVA 76,7 CLASSIFICADO

21 BRENDA KEROLLEN SILVA ALMEIDA 76,3 CLASSIFICADO

22 FRANCIELLY SOARES DE ALMEIDA 75,8 CLASSIFICADO

23  ROSANA MESQUITA VALADÃO 74,7 CLASSIFICADO

24 MARIA DO CARMO CAMILO DE OLIVEIRA 74,2 CLASSIFICADO

25 SUELI PEREIRA DOS SANTOS 74,2 CLASSIFICADO

26 TAYNARA DA SILVA FIRMINO 73,7 CLASSIFICADO

27 SABRINA VERIANO PORDO 73,5 CLASSIFICADO

28 POLIANY JORGE GALINDO 73,2 CLASSIFICADO

29 CARLA BERNARDES DA SILVA 73,2 CLASSIFICADO

30 LUCAS DE JESUS MEIRA 72,8 CLASSIFICADO

31 SAMARA SANTOS LEMES 72,7 CLASSIFICADO

32 RONIVALDO DOS SANTOS 72,5 CLASSIFICADO

33
ANA CLARA DOS SANTOS DAS NEVES DE
ARAÚJO 72,5 CLASSIFICADO

34 MICAEL GUNI GOMES PEREIRA DA SILVA 72,5 CLASSIFICADO

35 DANIEL DE JESUS MEIRA 72 CLASSIFICADO

36 LARISSA RITA PORTELA DE OLIVEIRA 72 CLASSIFICADO

37 ADEMILSON ANTUNES DE OLIVEIRA 71,8 CLASSIFICADO

38 MICHELY MAYARI DOS SANTOS MIRANDA 71,7 CLASSIFICADO

39 VERISSIMO MARIA DE SOUZA 70,8 CLASSIFICADO

40 JUCILENE FERREIRA BARBOSA 70,8 CLASSIFICADO

41 BRUNO RIVERO DA CRUZ 70 CLASSIFICADO

42 MARCIO FERNADES DE CARVALHO 69,5 CLASSIFICADO

43 DAVILA PINHEIRO DIAS 69,2 CLASSIFICADO

44 JOSILAINE ARAUJO RODRIGUES 68,5 CLASSIFICADO

45 ANDRE LUCAS RIBEIRO 68,3 CLASSIFICADO

46 DANIEL CACERES MESSA 68,3 CLASSIFICADO

47 REGIANE ALVES DOS SANTOS 67,5 CLASSIFICADO

48 GABRIEL VITOR ACRISIO DE MELO 67,5 CLASSIFICADO

49 JACKSON LUIS ALMEIDA 67,5 CLASSIFICADO

50 JUSSARA HOLANDA CAVALCANTE DA SILVA 67 CLASSIFICADO

51 WIDISLEY KENID SOLIS DA CRUZ 67 CLASSIFICADO

52 JOSE EDUARDO SANTANA 66,8 CLASSIFICADO

53 TAILA CAMILA SALOMÃO PERKHUM 66,7 CLASSIFICADO

54 MARCIO DA SILVA FERREIRA 66,2 CLASSIFICADO

55 SARA SAMPAIO BATISTA 65,8 CLASSIFICADO

56 LARISE MACHADO DA SILVA 65,8 CLASSIFICADO

57 ELIANE DA SILVA ROBERTO 65,5 CLASSIFICADO

58 GEISISLAINE FERREIRA COSTA GOMES 65,5 CLASSIFICADO

59 SIMONE DE JESUS NASCIMENTO 65 CLASSIFICADO

60 LUANDA KAROLAYNE LOPES COSTA 65 CLASSIFICADO

61 EIDEMARA BISPO 65 CLASSIFICADO

62 FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 65 CLASSIFICADO

63 DEIVYSON HENRIQUE DA SILVA LIMA 65 CLASSIFICADO

64 ALESSANDRA LUXCO 65 CLASSIFICADO

65 CARLIANE RODRIGUES DA SILVA 62,3 CLASSIFICADO

66 KETLYN TORRA 62,2 CLASSIFICADO

67 ANDREIA LOPES SIMÕES 62,2 CLASSIFICADO

68 WYTHALOS ADRIEL DE OLIVEIRA SANTOS 61,7 CLASSIFICADO

69 ELEN MAYRA SILVA DOS SANTOS 61 CLASSIFICADO

70 DEBORA BORBA 60 CLASSIFICADO

71 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 58,3 CLASSIFICADO

72 MONICA JESUS SANTOS FERNANDES 53,5 CLASSIFICADO

73 ANTONIA MARIA DOS SANTOS LIMA 43,7 CLASSIFICADO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

William Benedito da SilvaWilliam Benedito da Silva, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DENCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DEN, em 19/03/2021 15:10:38.
Fabio Luis BezerraFabio Luis Bezerra, DIRETOR - CD0002 - CNP-DGDIRETOR - CD0002 - CNP-DG, em 19/03/2021 15:16:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

154741
e6d36537c4

Rodovia MT 235 Km 12, s/n, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP CEP: 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 4/2021 - CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: